auri et in auro . . . ibidem actualiter numerates et traditos . . . quos ducatos . . .

promittit ipse Johannes Antonius restituere dicto magistro Vincencio . . . infra sex

annos proxime futures, etc. Et inde, etc. Presentibus domino Melchione de Georgiis

filio quondam domini Augustini, Alexandro de Petra filio quondam domini Ardizoli et

Johanne Jacobo de Gravanago filio domini Surlioni, inde testibus.

Eisdem anno, indicione, die, hora, loco et testibus suprascriptis, suprascriptus

Johannes Antonius de Martis . . . investit ad fictum . . . hinc ad annos sex proxime

futuros, suprascriptum magistrum Vincencium presentem, de domo una sita in Papia,

cum canepa, curia, orto, cameris et aliis suis edificiis, posita in Porta Pallacii, Parochia
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Sancti Inventii, cui coheret ab una parte strata, ab alia Gregorius de Mortario, ab alia

Johannes Franciscus de Tinctoribus, et ab alia Aloisius de Calcinagho . . . pro

annua ficti prestacione florenorum viginti monete currentis, etc. solvendorum singulo

anno in fine cuiuslibet anni. . . . Cum pacto quod liceat dicto magistro Vincencio facere

in ipsa domo melioramenta omnia utilia et necessaria, videlicet in reparando ipsam

domum, non autem in faciendo nova edificia, salvo quod possit fieri facere unam
finestram cum ferrata versus stratam. Et que melioramenta in fine locacionis debeant

solvi per ipsum Johannem Antonium secundum estimationem duorum amicorum com-

munium. . . . Et fuit confessus dictus Johannes Antonius habuisse ... a dicto

Magistro Vincencio florenos sexaginta sex . . . pro parte solucionis fictorum dictorum

annorum sex, ita tamen quod de supra pluri restanti ad integram solucionem totius dicti

ficti dictorum annorum sex, teneatur et promittit dictus magister Vincencius solvere

singulo anno dicto Johanni Antonio florenos novem. Et inde, etc. Presentibus testibus

suprascriptis.

Pavia, Arch. Not., Atti di Agostino Gravanago.

Chap. VI, p. 140.

23. Letter of the Duke to Gadio, relating to the Chapel and Ancona of Pavia.

June 21, 1474, Pavia.

Bartholomeo de Cremona,

Sono venuti qua da nuy maestro Bonifacio, Vincentio et maestro Zaneto de-

pinctori, con li quali havemo havuto la toa lettera et inteso per quelli quanto scrivi in

lo facto de questa capella et ancona, et habiando ancora veduti li dessigni hanno portato

dicti maestri, dicemo, respondendoti, che non volemo, ultra la dicta ancona, far fare

altre depincture alle asse intorno ad dicta capella
;